Notum sit universis quod cum Arnoldus Groet Art omnia bona Willelmi filii quondam Bodonis de Tiela erga Johannem Coptiten filium quondam Gerardi de Vladeracken (dg: emendo) per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisisset (dg: pro prout in litteris) et cum deinde dictus Arnoldus Groet Art dicta (dg: bona) omnia bona dicti Willelmi filii quondam Bodonis de Tiela (dg: erga hereditarie supportasset Ludolpho filio quondam Ludolphi de Boemel) excepto tamen uno iugere terre quondam Theoderici Buc avi olim Cecilie uxoris dicti Willelmi filii quondam Bodonis de Tiela sito in loco dicto die Hoge Vogeldonc atque sex solidis hereditarii census quos oppidum de Buscoducis annuatim et hereditarie habuit solvendos de et ex dicto iugere terre et quos sex solidos hereditarii census antedictus Willelmus erga dictum (dg: Willelmum) oppidum de Buscoducis acquisierat emendo ut dicebatur hereditarie supportasset Ludolpho filio quondam Ludolphi de Boemel prout hec in litteris continentur quas nos vidimus (dg: ?etc) constitutus (dg: ir) igitur coram scabinis infrascriptis dictus Ludolphus filius quondam Ludolphi de Boemel #super# omnibus censibus et paccionibus quos et quas dictus Willelmus filius quondam Bodonis de Tiela solvendos habuit ex hereditatibus quibuscumque que fuerant quondam Henrici de Laerverne avi olim dicte Cecilie (dg: quocumque) infra parochiam de Mierle situatis atque omnibus hereditatibus (dg: ad dictum Willelmum spectantibus) que fuerant dicti quondam Henrici de Laerverne nunc ad dictum Willelmum spectantibus infra dictam parochiam de Mierle situatis atque super medietate ad dictum Willelmum spectante in quinque iugeribus terre (dg: dicti) quondam #dicti# Willelmi investiti olim ecclesie beghinarum in Busco sitis (dg: in) ad locum die Oeteren (dg: inter ad) juxta aggerem dictum Roempot Dijke atque super duobus iugeribus terre eiusdem domini quondam Willelmi sitis ad dictum locum Oeteren vocatum inter dicta quinque iugera terre ex uno et inter hereditatem quondam Jacobi van den Wiel ex alio item super hereditario censu octo librarum monete quem dictus Willelmus filius quondam Bodonis de Tiela solvendum habuit hereditarie ex domo et area quondam Gerardi Buc soceri olim eiusdem Willelmi (dg: so) sita in Busco in vico Orthensi iuxta hereditatem quondam Johannis de Straten sutoris (dg: ex uno) item super hereditario censu XXXV grossorum monete pro tempore quem Godefridus quondam Posteel dicto quondam Bodoni de Tiela solvere consuevit et tenebatur hereditarie ex bonis eiusdem Godefridi Posteeels item super hereditario censu viginti quinque solidorum monete quem Gerardus Eelkens avus dicti Willelmi filii Bodonis solvendum habuit hereditarie ex tribus peciis terre sitis in parochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum die Roet item super hereditario censu quatuor grossorum antiquorum quem Arnoldus van den Hoevel dicto quondam Henrico de Laerverne solvere consuevit annuatim ex hereditate sita in parochia de Woensel item super hereditario censu XXX solidorum monete quem Martinus Berwout dicto Willelmo filio quondam Bodonis de Tiela solvere tenetur ex hereditate sita in vico Orthensi (dg: item super hereditario reddito unius dimidii pulli) ut dicebat et super toto jure sibi in premissis!